
Stanislava Z. (Elfinka4) ID 54920 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 3:02

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
 Veškeré mnou nabízené věci jsou po mých dětech či nás rodičích. Až na vždy uvedené výjimky je vše kupováno nové a ve
spec.dětských/sportovních obchodech.
 Věcičky po dohodě rezervuji, než budete mít penízky. V případě dražších věcí ale pouze se zálohou.
 Upřednostňuji platbu předem na účet, ale nebráním se dobírce po dohodě s konkrétním kupcem. Poštovné je vždy dle
aktuálního ceníku České pošty, v případě dobírky plus 30Kč dobírkovné.
 Jste-li z okolí Plzně, či se to zrovna i hodí, je možné i osobní předání po dohodě.
 Většinou reaguji do 24h, v případě, že se neozvu, prosím, kontaktujte mne znovu. Ne vždy server pracuje jak má.
 Máte-li nejasnost ohledně velikosti, či byste rádi nějaké detailní foto, ozvěte se. Je v mém zájmu prodávat a hlavně prodávat k
Vaší a tím i své plné spokojenosti.
 Po úspěšném proběhnutí obchůdku Vám budu vděčná, pokud mi udělíte hodnocení dle svého uvážení, aby případní další
zájemci věděli, jaká je se mnou spolupráce.

 Děkuji za dočtení.
 Záhrobská

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

